
月

【各停留所の予定時間は見込み時間であり、交通状況等によって前後する場合があります。】

１． 帰宅便は原則一日２便（一部１便の場合があります。）とします。

広島工業大学高校前・なぎさ公園小学校・広島なぎさ中・高行き　　　運行日--☆ なお、各校の時間割、定期試験日、学校行事等がそれぞれ異なるため、うち１便は各校の状況を勘案した運行計画としております。

そのため、所属校によっては利用できない便が生じるなど、ご利用時には一定の制約が生じますがご了承ください。

２． 運行便は　☆△▲■◇○●◎印で表記しています。

アストラムライン伴駅バス停 6:55 ３． は運休日です。また空欄の便は運行しません。

アストラムライン大原駅バス停 7:02 ４． 各印の運行時刻の詳細は、左の運行時刻予定表でご確認ください。

こころ入口バス停 7:15

広域公園テニスコートバス停 7:22

A.city中央バス停 7:25

アストラムライン広域公園前バス停 7:30 kinn ☆ △ ▲ ■ ◇ ○ ◆ ● ◎

五月が丘３丁目バス停 7:40 10 月

そらの北バス停 7:43 日 曜 11:10発 12:10発 13:10発 14:10発 15:10発 16：00発 16:25発 18：35発

なぎさ公園小学校前 8:08 1 日

広島なぎさ中高 8:14 2 月 ★ 🔶 ◎

広島工業大学高校前 8:24 3 火 ★ 🔶 ◎ 小学校前期終業式。

4 水 ☆ 🔶 ◎ 小学校秋休み開始。

5 木 ☆ 🔶 ◎ 中高前期終業式。

6 金 ☆ ■ ◎ 登校便1台。中高秋休み開始。

アストラムライン伴駅バス停行き 7 土 ☆ ■ ◎ 登校便1台。小学校休日。

8 日

　　　　 △ ▲ ■ ◇ ○ ◆ ● ◎ 9 月 スポーツの日。小学校秋休み終了。

なぎさ公園小学校前 11:10発 12:10発 13:10発 14:10発 15:10発 16:00発 16：25発 18:35発 10 火 ☆ 🔶 ◎ 小学校後期始業式。

広島なぎさ中高 11:20発 12:20発 13:20発 14:20発 15:20発 16:10発 16:35発 18:40発 11 水 ☆ 🔶 ◎

広島工業大学高校前 11:30発 12:30発 13:30発 14:30発 15:30発 16:20発 16:45発 18:50発 12 木 ☆ 🔶 ◎

そらの北バス停 11:46着 12:46着 12:46着 14:46着 15:46着 16:36着 17:01着 19:06着 13 金 ☆ 🔶 ◎

五月が丘３丁目バス停 11:54着 12:54着 13:54着 14:54着 15:54着 16:44着 17:09着 19:14着 14 土 ☆ ▲ ● 登校便1台。中高、工大高休日。

アストラムライン広域公園前バス停 12:02着 13:02着 14:02着 15:02着 16:02着 16:52着 17:17着 19:22着 15 日 中高秋休み終了

A.city中央バス停 12:10着 13:10着 14:10着 15:10着 16:10着 17:00着 17:25着 19:30着 16 月 ★ ● ◎ 中高後期始業式。

広域公園テニスコートバス停 12:13着 13:13着 14:13着 15:13着 16:13着 17:03着 17:28着 19:33着 17 火 ★ ● ◎

こころ入口バス停 12:16着 13:16着 14:16着 15:16着 16:16着 17:06着 17:31着 19:36着 18 水 ★ 🔶 ◎

アストラムライン大原駅バス停 12:29着 13:29着 14:29着 15:29着 16:29着 17:19着 17:44着 19:49着 19 木 ★ 🔶 ◎

アストラムライン伴駅バス停 12:39着 13:39着 14:39着 15:39着 16:39着 17:29着 17:54着 19:59着 20 金 ★ ◇ 🔶 小学校運動会準備日

21 土 ☆
登校便1台。小学校運動会、工大高オー
プンスクール・中高休日。

22 日 運動会予備日

23 月 ☆ 🔶 ◎ 小学校代休日

24 火 ★ 🔶 ◎

25 水 ★ 🔶 ◎

26 木 ★ 🔶 ◎

27 金 ★ 🔶 ◎

28 土 中高オープンスクール。

29 日

30 月 ★ ▲ 🔶

31 火 ☆ 🔶 ◎ 小学校家庭学習日。

　　　あらかじめ利用券をお求めのうえ,ご乗車ください｡　　(利用券は事務室窓口でお求めください。)

【予定時刻の５分前には、指定された乗車場所で待機しましょう。】

１．スクールバスは定時運行を原則としますが、交通状況等によっては出発（通過）時間が

  　前後する場合がありますので余裕を持って、出発（通過）予定時間の５分前には待機してください。  

　　万一、乗り遅れた場合は、他の交通機関等を利用して登（下）校をしてください。

２．停留所付近は危ないので、静かに順番に並んで待機してください。

３．スクールバスが見えたら、早めに手を上げて合図をしてください。

　　　　スクールバス運行予定表

R5年 10

運行便・乗車場所（停留所）が変則となっていますので、 運行日程予定表で必ずご確認ください。

※コロナウイルス感染症の影響による変更の可能性があります。

運　行　時　刻　予　定　表 運　行　日　程　予　定　表

登　　校　　便　　（1便運行）

停留所　等 発

広島工業大学高等学校 082‐277‐9205

※登校便：☆マイクロバス2台　★マイクロバス2台＋タクシー

　　　備　　　　　考
                         　　　 　（略称）
  広島工業大学高等学校 -- 工大高
  広島なぎさ中･高等学校 -- 中・高
　なぎさ公園小学校        -- 小学校

登校便
帰宅便　（始発時間を記載）

児童・生徒が降車した後、安全確認のうえすぐに発車します。

帰　　宅　　便　※帰宅便は原則一日２便（一部１便の場合があります。）とします。

　　　　※　運行便は右表（運行日程予定表　△▲■◇○●◎　印）でご確認ください。

緊急連絡先

スクールバス運行会社
(廿日市交通)

0829‐32‐3304

広島なぎさ中学校・高等学校 082‐921‐2137

なぎさ公園小学校 082‐943‐0001

※車内の忘れ物･落し物の確認は、各校事務室へご連絡ください。 登校便(★)ジャンボタクシー

五月が丘3丁目～そらの北～小学校～なぎさ中高運行

登校便★の時は、タクシーにご乗車ください。

①ジャンボタクシー：五月が丘3丁目～小学校～なぎさ中高運行

②ジャンボタクシー：そらの北～小学校～なぎさ中高運行

登校便★の時は

マイクロバスとﾀｸｼｰが運行します。

ドライバーの指示に従い乗車ください。

【気象警報発令時について】

小学校が休校の場合は、

ジャンボタクシーの運行はありません。
その場合マイクロバスに以下の掲示をしています。

乗車の方はお気を付け下さい。

ジャンボタクシー：9人乗り

～コロナウイルス感染症防止のための

対応～

・マスクの着用を奨励します。

・防寒対策をお願いいたします。

(危険がないように注意を払い窓を開けて

運行します。)

・運行中はおしゃべりをしないなど静かに

乗車させます。

10/30（月）12：10

小学校始発

中高・工大高経由なし

10/30（月）16：10

中高始発

小学校経由なし

10/6（金）13：10 小学校発

中高経由なし

10/7（土）13：30 工大高発

小学校・中高経由なし

10/7（土）18：40 中高発

小学校経由なし

10/20（金）14：10 小学校発

中高経由なし

10/14（土）12：10 ・16：25

小学校発

中高・工大高経由なし

10/31（火）16：10・18：40

中高始発

小学校経由なし


